dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

15-027

15-028

15-029

15-031

15-032

15-033

15-034

15-035

15-036

15-037

15-038

15-039

15-040

15-041

15-042

Iop. L0
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
nposepeHue OLeHKMU

000 "3kcnepT-OLeHka"

000 "3kcnepT-OueHka"

000 "3kcnepT-OueHka"

000 "3kcnepT-OueHKka"

000 "3kcnepT-OLeHka"

000 "3kcnepT-OueHka"

000 "3kcnepT-OueHka"

000 "3kcnepT-OueHKa"

000 "3kcnepT-OLeHka"

000 "3kcnepT-OLeHka"

000 "3kcnepT-OueHka"

000 "3kcnepT-OueHKka"

000 "3kcnepT-OLeHka"

000 "3kcnepT-OLeHka"

000 "3kcnepT-OueHka"

CBepeHunna

MapkoB Anekcein KOpbeBuY

003263

28.01.2008

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

07.04.2015

05.05.2015

15.04.2015

12.04.2015

10.06.2015

29.05.2015

15.05.2015

14.04.2015

22.05.2015

22.05.2015

25.05.2015

05.05.2015

08.06.2015

02.06.2015

18.06.2015

OO1BLEeKT OoueHKMm,
HanpasJieHue
KBasincMKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

OBr>xumoe nmMmyulecTBo

AKLMN

TpaHcnopTHbIE CpencTBa

HegBM»XMMOCTb

HegBM>»XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

TpaHcnopTHbIE CpencTBa

HegBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



15-043

15-044

15-045

15-046

15-048

15-010

15-011

15-012

15-014

000 "3kcnepT-OueHka"

000 "3kcnepT-OueHKka"

000 "3kcnepT-OLeHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "3kcnepT-OueHka"

NHOnBnAayanbHbIn
npeanpuHuMaTesnb
MapkoB Anekcen
FOpbeBuy

NHOnBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesnb
MapkoB Anekcen
FOpbeBuy

NHAvBuAyanbHbIR
npeanpuHuMaTesnb
MapkoB Anekcen
FOpbeBny

NHanBmnayanbHbIn
npeanpuHUMaTesnb
MapkoB Anekcei
FOpbeBny

19.06.2015

10.06.2015

04.06.2015

29.06.2015

26.06.2015

15.06.2015

05.06.2015

01.06.2015

20.06.2015

HeaBm>XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

HenaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

MawwnHbl n obopynosaHue

AKLIMN

AKLMN

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



