Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Марков Алексей Юрьевич         003263         28.01.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					15-027	ООО "Эксперт-Оценка"	07.04.2015	Движимое имущество	Рыночная
					15-028	ООО "Эксперт-Оценка"	05.05.2015	Акции	Рыночная
15-029	ООО "Эксперт-Оценка"	15.04.2015	Транспортные средства	Рыночная					
15-031	ООО "Эксперт-Оценка"	12.04.2015	Недвижимость	Рыночная					
15-032	ООО "Эксперт-Оценка"	10.06.2015	Недвижимость	Рыночная					
15-033	ООО "Эксперт-Оценка"	29.05.2015	Недвижимость	Рыночная					
15-034	ООО "Эксперт-Оценка"	15.05.2015	Недвижимость	Рыночная					
15-035	ООО "Эксперт-Оценка"	14.04.2015	Недвижимость	Рыночная					
15-036	ООО "Эксперт-Оценка"	22.05.2015	Недвижимость	Рыночная					
15-037	ООО "Эксперт-Оценка"	22.05.2015	Недвижимость	Рыночная					
15-038	ООО "Эксперт-Оценка"	25.05.2015	Транспортные средства	Рыночная					
15-039	ООО "Эксперт-Оценка"	05.05.2015	Недвижимость	Рыночная					
15-040	ООО "Эксперт-Оценка"	08.06.2015	Недвижимость	Рыночная					
15-041	ООО "Эксперт-Оценка"	02.06.2015	Недвижимость	Рыночная					
15-042	000 "Эксперт-Оценка"	18.06.2015	Недвижимость	Рыночная					

	i e		i e	
15-043	000 "Эксперт-Оценка"	19.06.2015	Недвижимость	Рыночная
15-044	ООО "Эксперт-Оценка"	10.06.2015	Недвижимость	Рыночная
15-045	000 "Эксперт-Оценка"	04.06.2015	Недвижимость	Рыночная
15-046	ООО "Эксперт-Оценка"	29.06.2015	Недвижимость	Рыночная
15-048	ООО "Эксперт-Оценка"	26.06.2015	Недвижимость	Рыночная
15-010	Индивидуальный предприниматель Марков Алексей Юрьевич	15.06.2015	Недвижимость	Рыночная
15-011	Индивидуальный предприниматель Марков Алексей Юрьевич	05.06.2015	Машины и оборудование	Рыночная
15-012	Индивидуальный предприниматель Марков Алексей Юрьевич	01.06.2015	Акции	Рыночная
15-014	Индивидуальный предприниматель Марков Алексей Юрьевич	20.06.2015	Акции	Рыночная